

Wykonawcy w postępowaniu

I.dz. 1628/PIM/04/20/MK/2020-254

www.pim.poznan.pl

Dotyczy: **„Rewaloryzacja Parku Tysiąclecia”, nr postępowania PIM/04/21/ZP16/2020-254.**

Na podstawie art. 284 ust. 2 w zw. z art. 286 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych (zwanej dalej „Pzp”), Zamawiający informuje o pytaniu skierowanym do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SWZ) w postępowaniu:

Pakiet nr 2 z 15.04.2021 r.

Pytanie nr 1

Ze względu na rozliczenie obmiarowe inwestycji do oferty należy załączyć wypełniony kosztorys, ale w kosztorysie brakuje pozycji dotyczących: zabezpieczenie drzew i krzewów, wycinek, humusowania trawników, przeniesienia małej architektury, nasadzeń, etc. Proszę o udostępnienie uzupełnionego kosztorysu.

Wyjaśnienia Zamawiającego

Przedmiary i kosztorysy dotyczące zagospodarowania zielenią oraz gospodarki drzewostanem znajdują się w folderze „Branża zieleni” w „Materiałach przetargowych”.

Pytanie nr 2

Proszę o informację czy zakres prac obejmuje zabezpieczenie krzewów? Jeśli tak proszę o podanie lokalizacji oraz sposobu zabezpieczenia.

Wyjaśnienia Zamawiającego

Zamawiający informuje, że lokalizację i formę zabezpieczenia roślin należy wykonać zgodnie z rysunkiem planu dla branży zieleń. Odeskowanie pni drzew i ogrodzenia zabezpieczające zgodnie z rysunkiem planu dla branży zieleń.

Pytanie nr 3

Proszę o informację czy zakres prac obejmuje przesadzenie drzew. Jeśli tak proszę o wskazanie miejsca docelowego dla przesadzonych drzew.

Wyjaśnienia Zamawiającego

Zamawiający potwierdza, że zakres prac obejmuje przesadzanie drzew. Docelowe miejsce przesadzenia drzew określi ZZM w Poznaniu.

Pytanie nr 4

Proszę o informację czy zakres prac obejmuje przesunięcie małej architektury? Jeśli tak proszę o podanie ilości oraz rodzaju małej architektury.

Wyjaśnienia Zamawiającego

Zamawiający informuje, że przesunięcie małej architektury należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową. Do przeniesienia należy uwzględnić istniejące ławki w wyznaczone na planie sytuacyjnym miejsca.

Pytanie nr 5

Proszę o potwierdzenie, że obrzeże ścieżek ma zostać wykonane ze stali ocynkowanej a nie ze stali nierdzewnej. W dokumentacji projektowej występują sprzeczne wymagania techniczne.

Wyjaśnienia Zamawiającego

Zamawiający informuje, że obrzeże ścieżek ma zostać wykonane zgodnie z dokumentacją projektową - obrzeże ze stali ocynkowanej.

Pytanie nr 6

Brak pytanie nr 6 - błąd w numeracji.

Pytanie nr 7

Proszę o informację czy istnieje możliwość zamiany parametrów dotyczących grubości obrzeża z 4mm na 3mm.

Wyjaśnienia Zamawiającego

Zamawiający informuje, że obrzeża należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową.

Pytanie nr 8

Proszę o informację ile drzew zgodnie z punktem 22.5. SWZ jest przewidziana do pielęgnacji oraz w jakim zakresie.

Wyjaśnienia Zamawiającego

Zamawiający informuje, że pielęgnację należy przewidzieć zgodnie z przedmiarem i kosztorysem oraz dokumentacją projektową. Cięcie sanitarne 1 drzewo, podkrzesywanie drzew 8 szt. Cięcie odmładzające krzewów 160 m². cięcia formujące 50 m².

Pytanie nr 9

Proszę o informację ile przewiduje się do założenia, demontażu, przechowania osłon zimowych - punkt 22.5. SWZ.

Wyjaśnienia Zamawiającego

Zamawiający informuje, że wykreśla z pkt. 22.5 SWZ zapis dotyczący założenia, demontażu, przechowywania osłon zimowych.

Pytanie nr 10

Proszę o przesunięcie terminu składania ofert na 30.04.2021r.

Wyjaśnienia Zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu składania ofert.

Pakiet nr 3 z 15.04.2021 r.

Pytanie nr 1 z 15.04.2021 r.

Zgodnie z treścią STWiORB park.pdf **11. D-05.03.13.a NAWIERZCHNIA Z MIESZANEK MINERALNO-ŻYWICZNYCH** Zamawiający wymaga, aby w zakresie wykonania

zastosowano technologię TerraWay. Zwracam się do Zamawiającego z pytaniem, czy Zamawiający uzna za spełnione wymagania, jeżeli nawierzchnia wodoprzepuszczalna mineralno-żywiczna zawarta w SWZ będzie wykonana z zastosowaniem technologii EKOWAY, która co do parametrów technicznych wykazuje lepsze wyniki?

Zgodnie z ogólnie dostępnymi informacjami nawierzchnia EKOWAY jest równoważna, z przewagą w przypadku parametru: wytrzymałości na ściskanie 20MPa, mrozoodporność F200.

Wyjaśnienia Zamawiającego

Zamawiający informuje, że przedstawione w dokumentacji projektowej modele produktów i nazwy handlowe należy traktować jako referencyjne. Dopuszcza się stosowanie rozwiązań i produktów równoważnych.

Pakiet nr 4 z 16.04.2021 r.

Pytanie nr 1

Z następujących pozycji w przedmiarze: "*zakup i rozścielenie ziemi urodzajnej pod trawniki warstwą grubości 20 cm*" oraz "*Założenie trawników , wysiew gotowej mieszanki nasion w uprzednio przygotowane podłoże, przykrycie nasion bez wymiany podłoża . Wraz z pielęgnacją gwarancyjną*" wynika, że należy humusować oraz wykonać trawniki na powierzchni całego Parku Tysiąclecia, natomiast z dokumentacji projektowej wynika, że należy odtworzyć zieleń na starych śladach ścieżek. Proszę o informację jaki zakres prac należy przyjąć do kalkulacji.

Wyjaśnienia Zamawiającego

Odpowiedź w trakcie opracowywania.

Pytanie nr 2

Proszę o informację jak długi okres pielęgnacji nowo posadzonych roślin oraz trawnika należy przyjąć.

Wyjaśnienia Zamawiającego

Zamawiający informuje, że należy przyjąć okres 3 lat.

Pytanie nr 3

Proszę o informację jaki rodzaj nawierzchni asfaltowej należy wykonać. W opisie technicznym znajduje się informacja, że należy ułożyć warstwę wiążącą AC 8S 50/70 4,0cm, natomiast na przekroju występuje warstwa ścieralna AC8S. Proszę o informację jaki asfalt należy zastosować.

Wyjaśnienia Zamawiającego

Odpowiedź w trakcie opracowywania.

Z poważaniem

Dyrektor ds. wsparcia inwestycji

Otrzymują:

1. Wykonawcy w postępowaniu za pośrednictwem www.pim.poznan.pl,
2. a/a

Sprawę prowadzi: Marzena Kaczmarek, specjalista ds. zam. publ. tel. +48 61 884 20 16 e-mail: marzena.kaczmarek@pim.poznan.pl